



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 006 747
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOBO SPORTSHOLDING AS
Forretningsadresse: Dyrskuevegen 21
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	714 360 249	509 794 675
Annen driftsinntekt		1 680 179	4 049 281
Sum inntekter	1	716 040 429	513 843 956
Kostnader			
Varekostnad		423 685 134	312 266 152
Lønnskostnad	3	108 642 577	89 985 992
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 403 913	6 875 212
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3	82 153 303	74 487 827
Sum kostnader		623 884 927	483 615 183
Driftsresultat		92 155 502	30 228 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 761	886 582
Sum finansinntekter		76 761	886 582
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			6 860
Annen rentekostnad		1 631 177	2 194 583
Sum finanskostnader		1 631 177	2 201 443
Netto finans		-1 554 415	-1 314 861
Ordinært resultat før skattekostnad		90 601 086	28 913 912
Skattekostnad på ordinært resultat	8	19 942 720	6 381 856
Ordinært resultat etter skattekostnad		70 658 366	22 532 056
Årsresultat		70 658 366	22 532 056
Årsresultat etter minoritetsinteresser		70 658 366	22 532 056
Totalresultat		70 658 366	22 532 056



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		
Overført annen egenkapital	4	70 658 366	22 532 056
Sum overføringer og disponeringer		70 658 366	22 532 056



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	6	6 811 376	4 282 560
Utsatt skattefordel	8		1 285 318
Goodwill	6	4 920 963	5 684 376
Sum immaterielle eiendeler		11 732 340	11 252 253
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10		
Maskiner og anlegg	6, 10		
Skip og flytende installasjoner	10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	21 971 955	23 968 525
Sum varige driftsmidler		21 971 955	23 968 525
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum anleggsmidler		33 704 295	35 220 778
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10	156 752 391	154 389 124
Sum varer		156 752 391	154 389 124
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	11 554 335	7 179 193
Andre kortsiktige fordringer		3 583 983	9 770 378
Mellomværende konsernselskap	9	10 018 944	1 426 848
Sum fordringer		25 157 262	18 376 419
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	147 357 918	17 287 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		147 357 918	17 287 091



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		329 267 570	190 052 633
SUM EIENDELER		362 971 865	225 273 411

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	1 616 979	1 616 979
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	4	27 605 889	27 605 889
Sum innskutt egenkapital		29 222 868	29 222 868

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	128 288 601	57 630 235
Sum opptjent egenkapital		128 288 601	57 630 235

Sum egenkapital

157 511 469 **86 853 103**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	213 801	
Sum avsetninger for forpliktelser		213 801	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 590 395	30 000 000
Gjeld konsernselskap	9		
Sum annen langsiktig gjeld		26 590 395	30 000 000

Sum langsiktig gjeld

26 804 196 **30 000 000**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld	9	84 658 785	43 418 380
Betalbar skatt	8	18 443 601	5 730 995
Skyldig offentlige avgifter		27 213 738	21 805 269
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld		48 340 075	37 465 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		178 656 200	108 420 308
 Sum gjeld		 205 460 396	 138 420 308
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 362 971 865	 225 273 411



MOBO SPORTSHOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		90 601 086	28 913 912
Periodens betalte skatt		-5 730 995	-6 058 624
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger	6	9 403 913	6 875 212
Endring i varelager	2	-2 363 267	-36 369 641
Endring i kundefordringer	9, 10	-4 375 142	-1 870 844
Endring i leverandørgjeld	9	41 240 405	-2 645 675
Endring i andre tidsavgrensningsposter		14 020 039	16 530 158
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		142 796 039	5 374 498
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-9 315 606	-27 547 237
Gevinst ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Endring aksjer og utlån datterselskap		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 315 606	-27 547 237
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 409 605	0
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	10		30 000 000
Netto endring benyttet trekkrettigheter factoringavtale		0	0
Netto endring kassekreditt		0	0
Innløsning minoritetsaksjonærer		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 409 605	30 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		130 070 828	7 827 261
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		17 287 091	9 459 830
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		147 357 919	17 287 091



Årsregnskap 2020

Mobo Sportsholding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 981 006 747



Mobo Sportsholding AS

	Note	2020	2019
Resultatregnskap			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	11	714 360 249	509 794 675
Annen driftsinntekt		1 680 179	4 049 281
Sum driftsinntekter	1	<u>716 040 429</u>	<u>513 843 956</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		423 685 134	312 266 152
Lønnskostnad	3	108 642 577	89 985 992
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 403 913	6 875 212
Annen driftskostnad	3	82 153 303	74 487 827
Sum driftskostnader		<u>623 884 927</u>	<u>483 615 183</u>
Driftsresultat		<u>92 155 502</u>	<u>30 228 773</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 761	886 582
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	6 860
Annen rentekostnad		1 631 177	2 194 583
Resultat av finansposter		<u>-1 554 415</u>	<u>-1 314 861</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>90 601 086</u>	<u>28 913 912</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	19 942 720	6 381 856
Årsresultat		<u>70 658 366</u>	<u>22 532 056</u>
Overføringer			
Overført annen egenkapital	4	70 658 366	22 532 056
Sum overføringer		<u>70 658 366</u>	<u>22 532 056</u>

Organisasjonsnummer 981 006 747



Mobo Sportsholding AS

	Note	2020	2019
Balanse 31.12			
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	6	6 811 376	4 282 560
Utsatt skattefordel	8	0	1 285 318
Goodwill	6	4 920 963	5 684 376
Sum immaterielle eiendeler		11 732 340	11 252 253
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	21 971 955	23 968 525
Sum varige driftsmidler		21 971 955	23 968 525
Sum anleggsmidler		33 704 295	35 220 778
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10	156 752 391	154 389 124
Sum varer		156 752 391	154 389 124
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	11 554 335	7 179 193
Andre kortsiktige fordringer		3 583 983	9 770 378
Mellomværende konsernselskap	9	10 018 944	1 426 848
Sum fordringer		25 157 262	18 376 419
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	147 357 918	17 287 091
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		147 357 918	17 287 091
Sum omløpsmidler		329 267 570	190 052 633
Sum eiendeler		362 971 865	225 273 411

Organisasjonsnummer 981 006 747



Mobo Sportsholding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	1 616 979	1 616 979
Overkurs	4	27 605 889	27 605 889
Sum innskutt egenkapital		29 222 868	29 222 868
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	128 288 601	57 630 235
Sum opptjent egenkapital		128 288 601	57 630 235
Sum egenkapital		157 511 469	86 853 103
Gjeld			
Avsetning til forpliktelser			
Utsatt skatt	8	213 801	0
Sum avsetning til forpliktelser		213 801	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 590 395	30 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		26 590 395	30 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	84 658 785	43 418 380
Betalbar skatt	8	18 443 601	5 730 995
Skyldig offentlige avgifter		27 213 738	21 805 269
Annen kortsiktig gjeld		48 340 075	37 465 664
Sum kortsiktig gjeld		178 656 200	108 420 308
Sum gjeld		205 460 396	138 420 308
Sum egenkapital og gjeld		362 971 865	225 273 411

Organisasjonsnummer 981 006 747



Mobo Sportsholding AS

Kløfta
Styret i Mobo Sportsholding AS

Ole-Henrik Skirstad
styreleder

Morten Borgersen
styremedlem/daglig leder

Rune Hareton
styremedlem

Organisasjonsnummer 981 006 747



Noter 2020 Mobo Sportsholding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Driftsinntekter

Salgsinntekter omfatter detaljomsetning av sportsartikler. Inntektsføringen foretas på grunnlag av opptjening på transaksjonstidspunktet.

Alle inntekter er i hovedsak fra butikker i Stor-Oslo samt nettbutikk som selger til hele landet.

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. I tillegg er det aktivert utgifter knyttet til konseptutvikling av nettside for varesalg, oppført i balansen som konseptutvikling.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter 2020 Mobo Sportsholding AS

Leieavtaler

Mobo Sportsholding AS har kun inngått leieavtaler for hver butikk som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Andre poster

Selskapet har gjennom avtaler med forsikringsselskap innskuddsbaserte pensjonsordninger. Avtalene omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringspremie.

Mørselskap

Sport 1 Gruppen AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet utleveres i selskapets lokaler på Kløfta ved forespørsel.

Note 2 Varer

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	156 752 391	154 389 124
Sum	156 752 391	154 389 124

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	96 597 276	76 210 374
Arbeidsgiveravgift	12 020 837	10 941 826
Pensjonskostnader	884 928	1 129 217
Andre ytelser	-860 465	1 704 575
Sum	108 642 577	89 985 992

Gjennomsnittlig antall årsverk 190 164

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 647 407	0
Annen godtgjørelse inkl bonus	1 123 421	0

Lønnsordning for administrerende direktør inkluderer fast årslønn, standard pensjons- og forsikringsordninger for ansatte.

Det foreligger ikke avtaler om særskilte vederlag ved opphør/ending av ansettelsesforholdet. Daglig leder Morten Borgersen har resultatbasert bonusavtale.

Lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer og eiere

Det er per 31.12.2020 ingen lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller eiere.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Noter 2020 Mobo Sportsholding AS

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 230 000 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 59 932

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	1 616 979	27 605 889	57 630 235	86 853 103
Årets resultat			70 658 366	70 658 366
Egenkapital 31.12.2020	1 616 979	27 605 889	128 288 601	157 511 469

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Mobo Sportsholding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 616 979	1,0	1 616 979
Sum	1 616 979		1 616 979

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SPORT 1 GRUPPEN AS	1 131 829	70,0	70,0
B&M INVEST AS	323 452	20,0	20,0
ANTON INVEST AS	80 849	5,0	5,0
BENTE HOLDING AS	80 849	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	1 616 979	100,0	100,0

Sport 1 Gruppen AS, representert ved Ole-Henrik Skirstad (styreleder) og Rune Hareton (styremedlem) B&M Invest AS, representert ved Morten Borgerersen.



Noter 2020 Mobo Sportsholding AS

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Konseptutvikling	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	6 343 120	7 531 937	55 891 033	69 766 090
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		4 296 699	5 018 907	9 315 606
- Avgang solgte anleggsmidler				0
= Anskaffelseskost 31.12.	6 343 120	11 828 636	60 909 940	79 081 696
Akkumulerte avskrivninger 01.01	658 744	3 249 377	32 065 367	35 973 488
Tilbakeført avskrivning på utrangering	0	0		0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 422 157	5 017 260	38 937 984	45 377 401
= Bokført verdi 31.12.2020	4 920 963	6 811 376	21 971 956	33 704 295
Årets ordinære avskrivninger	763 413	1 767 883	6 872 617	9 403 913
Avskrivningssats	20 %	20-33 %	10 - 33 %	

Konseptutvikling er knyttet til Sportsnett Norge sin nettside og avskrives over 5 år. Tilgang i 2020 består av utvikling nettbutikk og bonusordning, som avskrives over 3 år.
Goodwill oppstått ved oppkjøp av ny avdeling i 2019 samt utkjøp av minoritetsaksjer i forkant av fusjon i 2016. Avskrives over 5 år.

Note 7 Bundne midler

Selskapet har garantiordning for skattetrekkmidler.



Noter 2020 Mobo Sportsholding AS

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	18 443 601	5 730 995
Endring i utsatt skatt	1 499 119	650 861
Skattekostnad ordinært resultat	19 942 720	6 381 856

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	90 601 086	28 913 912
Permanente forskjeller	47 639	94 527
Endring i midlertidige forskjeller	-6 814 175	-2 958 460
Skattepliktig inntekt	83 834 550	26 049 979

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	18 443 601	5 730 995
Sum betalbar skatt i balansen	18 443 601	5 730 995

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	4 370 851	1 211 116	-3 159 735
Varebeholdning	-3 199 028	-5 000 000	-1 800 972
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Andre forskjeller	0	-1 853 468	-1 853 468
Sum	971 822	-5 842 353	-6 814 175
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	971 822	-5 842 353	-6 814 175
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	213 801	-1 285 318	-1 499 118

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Konsernselskap	2020	2019
Fordring konsernselskap	0	0
	0	
Fordring Sport 1 Gruppen AS	10 016 648	1 426 417
Kortsiktig gjeld og fordring		
Kundefordring Sport 1 Gruppen AS	225 062	465 785
Leverandørgjeld Sport 1 Gruppen AS	53 265 923	12 887 910
Konserntransaksjoner		
Kjøp av andre tjenester		4 176 350
Varekjøp	273 279 725	181 975 412
Sum	273 279 725	186 151 762

Mobo Sportsholding AS har kjøpt varer og tjenester fra Sport 1 gruppen AS på ordinære betingelser.



Noter 2020 Mobo Sportsholding AS

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Selskapet har etablert en kassekreditt, som har en limit på kr 45 000 000. Trekk på kassekreditten er per 31.12.2020 kr 0. Pant i varelager er begrenset oppad til kr 72 000 000, pant i kundefordringer er begrenset oppad til kr 60 000 000 og pant i driftsmidler er begrenset oppad til kr 58 000 000.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Kundefordringer	11 554 335	7 179 193
Varelager	156 752 391	154 389 124
Driftsmidler	21 482 024	23 968 525
Sum	189 788 749	185 536 841

Leieavtaler - beløp i tusen	Antall	Løpetid
Mobo Sportsholding AS	19	1-5 år

Mobo Sportsholding AS leier lokaler til alle Anton Sport butikkene, som behandles som operasjonelle leiekontrakter.

Leieavtaler	Innen 1 år	1-5 år	Over 5 år
Fremtidig minimumsleie	38 715 000	62 062 000	214 500

Beløpene er ikke neddiskontert.

Note 11 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	714 360 249	509 794 675

Alle inntekter er i hovedsak fra butikker i Stor-Oslo samt nettbutikk som selger til hele landet.



Protokoll fra styremøte i Mobo Sportsholding AS

Sted: Dyrskuevegen 21, 2040 Kløfta

Dato: 5. mars 2021

Til stede var:

Ole-Henrik Skirstad (Styreleder)

Morten Borgersen (Styremedlem)

Rune Hareton (Styremedlem)

Styret var således vedtaksdyktig.

Ingen hadde innvendinger til innkallingen eller dagsordenen og møteleder erklærte møtet for lovlig satt.

Til behandling forelå:

1. Årsregnskap 2020

Styret gjennomgikk årsregnskapet for 2020. Regnskapet inkludert noter/kontantstrøm og årsberetning ble enstemmig vedtatt.

Styret i Mobo Sportsholding AS:

Ole-Henrik Skirstad

Styreleder (elektronisk signert)

Morten Borgersen

Styremedlem (elektronisk signert)

Rune Hareton

Styremedlem (elektronisk signert)

Side 1 av 1



Til BDO AS ved Olav Velure

Kløfta

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Mobo Sportsholding AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2020, med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling, resultatene av driften og kontantstrømmene i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning, og etter å ha foretatt de forespørslene vi har ansett som nødvendige for å innhente de nødvendige opplysninger at:

1. Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget datert 20.mars 2020, og regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge inkludert fremleggelse av all relevant informasjon.
2. Det har ikke forekommet noen uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll-systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.
3. Vi har gitt dere fullstendige opplysninger om samtlige kjente nærstående parter, relasjonene mellom dem, samt transaksjoner mellom dem.
4. Vi har fulgt lover, forskrifter og offentlige reguleringer, som hvis de ikke blir fulgt, kunne medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet. Det er gitt opplysninger om mulige lovbrudd vi er kjent med og alle faktiske og mulige konsekvenser av disse.
5. Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og opprettholdelse av intern kontroll som skal forebygge og avdekke misligheter og feil. Vi har gitt dere informasjon om eventuelle mangler i intern kontrollen som ledelsen kjenner til. Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet totalt sett. En liste over ikke-korrigert feilinformasjon følger som vedlegg. Vi kjenner ikke til at det foreligger mangler eller feilinformasjon utover disse. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet og vi har gitt opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
6. Det er konsistens mellom informasjonen i årsregnskapet og annen informasjon som er gitt til dere før vi signerer denne erklæringen. Det er heller ikke vesentlige feil i annen informasjon.
7. Vi har gitt dere tilgang til alle opplysninger som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon, styrereferater, generalforsamlingsprotokoll mv. Vi har gitt dere opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Side 1 av 2



8. Følgende er tilstrekkelig hensyntatt og opplyst om i årsregnskapet:
- Identiteten til samt mellomværende og transaksjoner med nærstående parter;
 - Tap som følge av kjøps - og salgssavtaler;
 - Avtaler og muligheter til tilbakekjøp av eiendeler som er solgt;
 - Eiendeler som er pantsatt eller på annen måte stilt som sikkerhet.
9. Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.
10. Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet.
11. Vi har identifisert alle overflødige og ukurante varer, og ingen varer er bokført til beløp som overstiger salgsverdien.
12. Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er ikke knyttet noen heftelser eller pantsettelse, herunder eiendomsforbehold, til disse eiendelene ut over det som fremgår av årsregnskapet.
13. Vi har regnskapsført eller opplyst i note om alle forpliktelser, både faktiske og mulige, og har opplyst i note om eventuelle garantier.
14. Alle hendelser etter balansedagen som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.
15. Vi har gitt dere informasjon om alle faktiske eller mulige rettstvister og krav som har økonomisk betydning for regnskapet. Når det er aktuelt er disse rettstvistene og kravene tilstrekkelig regnskapsført og opplyst om i regnskapet.
16. Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. Årsregnskapet inneholder ikke vesentlig feil. Dette inkluderer at det ikke mangler opplysninger av betydning.
17. Vi har gitt dere vår vurdering av selskapets evne til fortsatt drift.
18. Det ikke er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.
19. Vi har oppfylt/ vil oppfylle vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.
20. Vi er ansvarlige for og har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.
21. Vi har gitt dere:
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål,
 - siste versjon av alle dokument(ene) som er en del av selskapets årsregnskap/årsrapport, og
 - ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Morten Borgersen
Daglig leder

Rune Hareton
Økonomiansvarlig

Side 2 av 2



Mobo Sportsholding AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

1. Virksomhetens art og lokalisering

Mobo Sportsholding AS driver Anton Sport-kjeden, som også er eier av konsepter som Sportsnett og Milsluker'n. Selskapets virksomhet er detaljhandel av sportsklær og -utstyr, med 19 utsalgssteder, inklusiv tre nettutsalg. De fysiske butikkene er lokalisert i Oslo og Viken.

2. Årsregnskap med forslag til disponering av overskudd

Omsetningen i Mobo Sportsholding AS var i 2020 MNOK 716,0 mot MNOK 513,8 i 2019. Årsresultatet ble i 2020 MNOK 70,7 mot MNOK 22,5 i 2019.

Selskapet hadde pr. 31.12.2020 en egenkapital på MNOK 157,5, mot MNOK 86,9 i 2019.

Inntektene i selskapet består hovedsakelig av salg av varer fra butikkene.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har utviklet seg positivt i 2020, og det arbeides løpende for ytterligere å styrke denne. Selskapet har utvidet med nye avdelinger/konsepter og har delfinansiert investeringen med langsiktig gjeld.

Styret foreslår at det ikke utbetales utbytte for 2020. Dette basert på usikkerheten rundt Covid-19 og selskapets planer fremover.

Styret foreslår at årets overskudd i Mobo Sportsholding AS på MNOK 70,7 disponeres på følgende måte:

Overført annen egenkapital	MNOK 70,7
Totalt	MNOK 70,7

3. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i USD og EUR, da deler av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som lav, da majoriteten av selskapets omsetning er basert på kontant- og kortbetaling.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon i 2020 har vært tilfredsstillende.

4. Aksjonærforhold

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2020 var NOK 1 616 979 fordelt på 1 616 979 aksjer, hver pålydende NOK 1. Det vises forøvrig til note 5 i årsregnskapet.



Mobo Sportsholding AS

5. Personal og arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte selskapet 191,8 årsverk. Sykefraværet var i 2019 på 1,6%. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2020.

Styret vurderer selskapets arbeidsmiljø som godt.

Kvinneandelen i selskapet utgjorde 39,0% pr. 31.12.2020. Det er ingen kvinnelige styrerepresentanter. Kjønnfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er følgelig ikke iverksatt særskilte tiltak knyttet til dette.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, etnisk tilhørighet, religion m.m. Det er ingen kjente forhold av slik karakter i selskapet.

6. Ytre miljø

Mobo Sportsholding sin virksomhet påvirker i liten grad det ytre miljø negativt.

7. Oppsummering og fremtidsutsikter

2020 var et godt år for selskapet, drevet av bransjens oppsving som følge av Covid-19 og konkursen til Gresvig. Man ser også resultater av de grepene som er gjort knyttet til stadig økende fokus på kundemøte, effektivisering av logistikk samt løpende fokus på å redusere kostnadsbasen samt jobbe for økt lønnsomhet.

Styret forventer ytterligere fokus på driftsforbedrende tiltak, samt å styrke den servicegraden kjeden er kjent for mot forbruker.

Styret ser positivt på tiden fremover. Den fortsatt krevende Covid-situasjonen og globale effekter av denne kan påvirke negativt både i det korte og lange bilde. De fleste aktører i sportsbransjen har eller vil oppleve utfordringer rundt varetilgang og leveranser som følge av globale forhold, en situasjon selskapet jobber målbevisst med å løse.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.20. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.



Mobo Sportsholding AS

Ole-Henrik Skirstad
Styreleder

Morten Borgersen
Styremedlem/Daglig leder

Rune Hareton
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Morten Borgersen

15ebb6a6-32aa-461d-93e4-ed13324858a7 - 2021-03-05 14:26:15 UTC +02:00
BankID - 64a22e5f-53a2-4f4a-b252-766e9654215b - NO

Rune Hareton

4cbd87b1-a150-4739-971e-4c980fdfeb0d - 2021-03-05 15:49:46 UTC +02:00
BankID - 32a485e3-8c73-4392-b637-ed9a5937f5c6 - NO

Ole-Henrik Skirstad

36b0b9c6-b9c7-48d7-a6c5-a3112bcd692f - 2021-03-06 13:02:12 UTC +02:00
BankID - b6622eab-bdaa-49fc-b50c-831493240e57 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/019be8f3-c5dc-48e5-960c-f192b2957d96>

VISMA Sign
www.vismasign.com



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
